
PACHET PAPETARIE

I.D.: 49076920

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 772,91 RON - 772,91 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TUSIERA ALBASTRA HORSE BUC 26 4,2 109,2
DOSAR PLIC BUC 100 0,42 42 SFOARA ALBA BUC 20 3,78 75,6 ECUSON CU SNUR BUC 130
0,84 109,2 SACI PLASTIC BUC 50 1,68 84 PIX ALBASTRU BUC 200 0,84 168 LANTERNA
ALUMINIU CU BATERII BUC 11 12,61 138,71 PLASTELINA BUC 4 4,2 16,8 TUS ALBASTRU BUC 14
2,1 29,4
